
 

Místní akční plán ORP Kraslice 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000045 

 

 

Dohoda o spolupráci 
 

Tato dohoda vznikla v rámci realizace projektu „Místní akční plán ORP Kraslice“ (reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/000045). Uzavření této dohody odpovídá metodice pro tvorbu 

místních akčních plánů Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy. 

 

I. Účel dohody 

Smyslem dohody je písemné vyjádření snahy o prohloubení již existující spolupráce a vznik 

nových aktivit spolupráce mezi aktéry ve výchově a vzdělávání dětí a žáků na území správního 

obvodu obce s rozšířenou působností Kraslice. 

 

 

II. Věcný popis spolupráce 

Účastníci této dohody budou spolupracovat nejen v rámci aktivit projektu „Místní akční plán 

ORP Sokolov“ ale i v budoucnu při přípravě vhodných projektů spolupráce a dalších aktivit 

směřujících do oblasti výchovy a vzdělávání dětí a žáků, příp. při pořizování nezbytné 

infrastruktury k výchově a vzdělávání. 

 

 

III. Období spolupráce 

Tato dohoda je platná do konce roku 2023. 

 

 

IV.  Ostatní ustanovení 

Uzavřením této dohody nevznikají ani jedné ze zúčastněných stran žádná další práva ani 

povinnosti. 

 

V Březové, dne 23. 1. 2017 

 
Za nositele projektu MAS Sokolovsko o.p.s.: 

 

 

 

…………………………………………….. 

Ing. Ivana Jágriková, ředitelka MAS Sokolovsko o.p.s. 

 

 

…………………………………………….. 

Mgr. Zuzana Odvody, hlavní manažerka projektu 

  



 

Místní akční plán ORP Kraslice 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000045 

 

 

Připojuji se k Dohodě o spolupráci v projektu:  
 

 

Místní akční plán ORP Kraslice 
OP VVV, prioritní osa 3, výzva č. 02_15_005 Místní akční plány rozvoje vzdělávání  

(reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/000045). 

 

 
 
 

Subjekt:……………………………………………………………………………………..... 

 

 

 

zástupce subjektu: …………………………………………………............................................ 

 

 

 

Podpis: ………………………………………………………………………………………...... 

 


